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Haftanin ilk iglem ginGne pozitif baglayarak 9.195 S
seviyelerine yikselen BIST 100 Endeksi bu seviyelerde kar il sl oo
satigi ile karsilasti ve 9.005 puani test ederek ginu %0,85 Wor T i
dislsle 9.031,64 puandan tamamladi. Momentum kaybi |/ &
devam eden piyasada Endeksin artan tepki alimlari ile énce | @ ™
9.100 sonrasinda ise 9.200 direnglerinin Uzerine gikmasi| ™"
durumunda hedefinin 9.450 seviyeleri olmasini bekleriz.

Ancak, kar satiglarinin devam etmesi ve Endeksin 8.900
desteginin altina sarkmasi durumunda ise satiglarin 8.750
seviyelerine kadar devam etmesini bekleriz. Endeksin kisa
vadeli teknik gostergeleri dunki satislarin ardindan asiri
satim bdlgelerinde kararsiz konuma gectigi gorulmektedir,
orta vadeli gOstergelerdeki momentum kaybi ise devam
etmektedir. Endeksin gun igerisinde 8.900 seviyesine dogru
gerilemeleri alim firsati olarak, 9.200 seviyelerine dogru
yukseligleri ise kar satisi olarak degerlendirilebilir. Endeksin
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KAPANIS 9.031,64 | |K.V. DESTEK 8.900-8.750 BIST 100 DEGISIM BIST 100 YUKSELEN / DUSEN HiSSE BIST 100 HACIM DEGISIM
DEGIigiM -0,85% || K.V. DIRENG 9.200-9.450 HAFTALIK -6,83% DUSEN HISSE SAVISI 5 GUNLUK -4,99%
K.V. GORUNUM Pozitif ||0.V. DESTEK 8.100 AYLIK -8,77% YUKSELEN HiSSE SAVISI 91 HAFTALIK -0,74%
HACIM (Mn TL) 69.179||O.V. DIRENG 11.500 YILB. 21,94% DEGISMEYEN HiSSE SAVISI 4 AYLIK -4,70%

TEKNIKVERILER- HISSE ONERILERI

Giinliikk Yilbasindan Hise Kapanis GGuerl::lik Yilbasindan

Hisse Adi

Tarihi Fiyati Tiirdi Hedef Seviyesi Durum

Hise Kapanig

Getiri Bugiine Bugiine

FLAP 11,44 10% 9% IZFAS 35,68 -10% 165%
OBAMS 35,86 10% 0% ONCSM 122,90 -10% -21%
IHAAS 18,28 10% 25% DENGE 4,5 -10% 113%
DERHL 8,81 10% 21% TETMT  10860,00 -10% 226%
ANGEN 14,76 10% 30% SURGY 73,75 -8% 154%
CMENT 386,00 10% 86% DURKN 13,85 -8% 0%

PLTUR 24,50 10% 72% PNLSN 38,88 -6% -30%
RTALB 16,45 10% 26% VKING 31,36 -6% 27%
AKCNS 160,30 10% 17% PEGYO 1,55 -5% -34%
SEYKM 5,09 10% 52% DURDO 14,00 -5% -20%

En Hareketli Hisseler Haftalik Bazda

En Cok Yiikselen En cok Diigen

Hise Kapanis Hacim  Yilbasindan

(Bin TL) Bugiine

THYAO 273,75 6.958.752 18% CEOEM 22%  1ZFAS -41%
YKBNK 27,34 5.819.249 43% EUHOL 18%  SRVGY -29%
ISCTR 12,66 5.779.464 36% ENSRI 18% DURDO  -24%
EREGL 50,15 4.891.281 23% TERA 18% PEGYO -23%
AKBNK 54,35 4.158.349 59% AHGAZ 15% IEYHO -21%
GARAN 115,50 3.991.071 104% KRTEK 14%  DENGE -21%
TCELL 84,35 3.546.786 47% PAPIL 12%  VKING -19%
BIMAS 481,00 2.533.911 56% SAFKR 10%  FLAP -19%
EKGYO 10,17 2.365.684 42% ENERY 10%  KARSN -19%
ASELS 61,15 2.343.135 31% SEYKM 9% IHAAS -18%

ENDEKS GETIRILERI VE HAREKETLI ORTAL AVIA DEGERLER] KV= Kisa vade olarak 1-5 giinliik siire¢ kastedilmektedir.
_ -KVU= Teknik Onerinin Kisa Vadeli hedefine ulagtigini ifade eder.

e O L O e e T I e Te)  IZLE: Alim igin hissenin takibe alinmasini gerektigini ifade etmektedir.

Endeks Kapanis .. L .
Getiri % Getiri %  Getiri %
— L — STOP: Teknik onerinin Zarar-Kes seviyesine ulastigini gostermektedir.
BIST 100 9.109 2,37 6,83 -8,77 9.490 9.846 9.623 - . 0
BIST 030 10427 242 6.99 8.05 10545 10.84 104 GHO: Giinliik Hareketli Ortalama (Ussel)
’ ’ ’ ’ 0.545 10.849 0.456 Bilgi: Ahm Araligi maksimum fayda saglanabilecek araligi ifade eder.
BIST BANKA 13.000 4,25 -10,74 -9,02 13.644 13.907 12.708 . .. . N .
) Ancak piyasa kosullarina gore hisse bu araliga gelmeden hedef bdlgeye
BIST SINA 12.156 1,68 -5,91 -8,54 12.652 13.249  13.646

yiikseligini devam ettirebilecegi g6z 6niinde bulundurulmahdir.

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yesil renk endeksin ilgili ortalamanin lizerinde oldugunu, Kirmizi renk ise altinda oldugunu géstermektedir.
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Hisse

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR
ISGYO
ISMEN

Destek-3
14,73
50,18

137,23
16,96
8,33
33,83
81,93
5,24
48,64
182,43
295,42
132,23
10,72
55,42
69,15
13,07
26,65
469,33
14,12
18,64
409,83
1.743,00
6,46
51,12
158,40
1,44
29,43
13,13
205,17
38,20
174,07
9.503,33
9,44
53,20
206,67
43,45
48,89
10,34
80,67
851,67
21,95
105,10
38,13
174,20
3,88
35,42
34,69
11,69
15,53
32,63

GUNLUK DESTEK-DIRENGC TABLOSU

Destek-2 Destek-1 Kapanig Direng¢-1 Direng-2 Direncg-3

15,17
51,42
143,84
17,11
8,42
34,29
83,25
5,34
49,60
185,18
299,52
134,33
10,85
57,14
69,97
13,25
27,00
474,49
14,45
18,93
415,66
1769,36
6,55
51,80
160,20
1,46
30,08
13,33
208,07
38,83
176,32
9648,49
9,65
54,10
212,36
44,05
49,28
10,52
82,71
860,64
22,47
108,16
38,67
182,22
3,95
36,07
35,16
11,98
15,76
33,16

15,44
52,19
147,92
17,21
8,47
34,58
84,07
5,40
50,19
186,88
302,06
135,63
10,93
58,20
70,48
13,37
27,21
477,68
14,65
19,10
419,26
1785,64
6,60
52,23
161,30
1,47
30,48
13,45
209,86
39,23
177,71
9738,17
9,78
54,65
215,87
44,42
49,52
10,63
83,97
866,19
22,80
110,04
39,00
187,18
3,99
36,47
35,45
12,16
15,91
33,49

16,20
54,35
160,30
17,45
8,50
35,24
86,40
5,58
51,45
191,90
309,75
139,50
11,15
61,15
71,75
13,69
27,64
481,00
15,20
19,64
429,50
1.835,00
6,75
52,85
164,00
1,50
31,66
13,82
215,30
40,24
181,00

10.000,00 1
10,17
56,30

225,40
45,54
50,15
10,93
86,50
883,00
23,64
115,50
39,60
198,60
4,10
37,66
36,10
12,66
16,25
34,28

16,32 16,59 17,03 14,97
54,67 55,44 56,68 57,32
161,14 165,22 171,83 154,34
17,52 17,62 17,78 18,30
8,66 8,71 8,81 8,88
35,51 35,80 36,27 36,86
86,70 87,52 88,83 89,76
5,60 5,66 5,76 5,90
52,11 52,70 53,66 52,58
192,38 194,08 196,83 195,58
310,27 312,81 316,92 313,33
139,83 141,13 143,23 141,35
11,19 11,27 11,40 11,44
61,64 62,70 64,42 58,93
72,12 72,63 73,45 75,18
13,73 13,85 14,03 14,42
27,90 28,11 28,45 29,11
487,99 491,18 496,33 505,51
15,31 15,51 15,84 15,84
19,68 19,85 20,14 20,12
430,91 434,51 440,33 455,30
1838,36 1854,64 1881,00 1.914,80
6,77 6,82 6,90 7,05
53,60 54,03 54,72 56,24
164,90 166,00 167,80 171,51
1,51 1,52 1,54 1,55
31,78 32,18 32,83 33,77
13,85 13,97 14,17 14,37
215,67 217,46 220,37 216,06
40,49 40,89 41,52 43,98
182,22 183,61 185,87 191,12
0028,49 10118,17 10263,33 10.324,13
10,21 10,34 10,56 11,08
56,45 57,00 57,90 57,24
227,26 230,77 236,47 212,43
45,63 46,00 46,61 46,00
50,30 50,54 50,93 50,82
10,99 11,10 11,28 12,01
88,06 89,32 91,37 83,97
884,14 889,69 898,67 896,81
23,85 24,18 24,71 24,65
116,16 118,04 121,10 117,92
40,07 40,40 40,93 40,77
203,22 208,18 216,20 194,33
4,13 4,17 4,24 4,19
37,77 38,17 38,82 39,97
36,40 36,69 37,17 36,27
12,74 12,92 13,21 13,17
16,37 16,52 16,75 16,82
34,56 34,89 35,43 34,97

10 GHO Beta (1Y)

0,66
1,24
0,84
0,76
0,82
0,96
0,98
1,06
1,11
0,79
0,95
0,87
1,03
0,96
0,95
0,99
1,04
0,79
1,00
1,12
1,15
1,13
1,07
0,69
1,21
0,90
1,12
1,14
0,83
1,11
1,14
1,17
1,13
0,97
0,71
0,79
0,98
1,05
1,16
0,88
0,97
1,12
1,20
1,06
0,96
1,12
0,98
1,23
1,12
1,08
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GUNL UK DESTEK-DiREN(} TABLOSU
Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Direng-2 Direng-3 10 GHO Beta (1Y)
IZENR 16,75 16,93 17,04 17,30 17,40 17,51 17,69 18,35 1,14
IZMDC 5,20 5,25 5,28 5,35 5,37 5,40 5,44 5,42 1,03
KLSER 34,92 35,40 35,70 36,60 36,66 36,96 37,44 38,04 1,09
KRDMD 24,38 24,77 25,01 25,74 25,79 26,03 26,42 25,65 1,25
KARSN 13,62 13,86 14,00 14,40 14,48 14,62 14,86 15,93 1,14
KAY SE 19,13 19,37 19,53 19,95 20,01 20,17 20,41 21,05 1,01
KMPUR 16,90 17,25 17,47 18,11 18,18 18,40 18,76 18,88 0,95
KCAER 35,42 35,81 36,05 36,70 36,83 37,07 37,46 37,90 0,96
KCHOL 169,90 171,81 172,99 176,30 176,81 177,99 179,90 180,28 1,00
KONTR 38,82 39,30 39,60 40,50 40,56 40,86 41,34 42,31 1,32
KONY A 6.216,67 6326,49 6394,34 6.595,00 6613,99 6681,84 6791,67 6.601,23 0,81
KORDS 69,85 70,52 70,93 71,55 72,27 72,68 73,35 74,01 1,03
KOZAL 19,73 20,02 20,20 20,66 20,78 20,96 21,25 22,33 1,08
KOZAA 53,88 55,55 56,57 59,55 59,90 60,92 62,58 63,61 1,21
MAV I 82,42 83,70 84,49 86,55 87,05 87,84 89,12 88,83 0,85
MATK 38,54 39,06 39,38 40,30 40,42 40,74 41,26 41,86 1,22
MGROS 419,00 424,73 428,27 439,00 439,73 443,27 449,00 455,16 0,72
ODAS 5,44 5,54 5,60 5,69 5,79 5,85 5,94 6,16 1,21
OTKAR 407,00 410,92 413,33 420,00 421,17 423,58 427,50 432,77 0,91
OY AKC 59,33 60,78 61,68 64,30 64,58 65,48 66,93 63,67 1,02
PGSUS 220,87 224,92 227,42 235,00 235,52 238,02 242,07 235,64 1,10
PENTA 13,05 13,20 13,29 13,49 13,59 13,68 13,83 14,17 0,98
PETKM 19,01 19,32 19,50 20,04 20,11 20,29 20,59 21,42 1,21
QUAGR 2,61 2,64 2,66 2,71 2,72 2,74 2,77 2,82 0,86
SAHOL 85,20 86,80 87,80 90,70 91,00 92,00 93,60 93,63 1,10
SASA 3,98 4,03 4,06 4,15 4,16 4,19 4,24 4,21 1,14
SDTTR 231,85 239,99 245,01 251,75 261,29 266,31 274,45 243,49 0,80
SMRTG 34,73 35,42 35,85 37,02 37,24 37,67 38,37 38,06 1,06
SKBNK 3,83 3,87 3,89 3,95 3,97 3,99 4,03 4.18 1,08
SISE 38,64 38,96 39,16 39,76 39,80 40,00 40,32 40,91 0,89
SOKM 43,75 44,31 44,66 45,60 45,79 46,14 46,71 46,23 0,87
HALKB 14,80 15,14 15,35 15,97 16,03 16,24 16,58 16,28 1,08
TSKB 10,33 10,52 10,63 10,92 11,00 11,11 11,29 11,36 1,20
TATEN 31,93 32,58 32,98 34,20 34,28 34,68 35,33 35,50 1,07
TAVHL 227,47 229,91 231,42 236,00 236,31 237,82 240,27 241,95 1,01
TKFEN 45,03 46,43 47,30 49,40 50,11 50,98 52,39 51,56 1,20
TOASO 192,73 194,34 195,33 197,60 198,54 199,53 201,13 208,51 0,97
TUKAS 6,17 6,29 6,36 6,54 6,59 6,66 6,77 6,90 0,86
TCELL 80,78 82,67 83,84 84,35 87,62 88,79 90,68 91,10 0,87
TUPRS 148,50 150,22 151,28 154,50 154,72 155,78 157,50 154,47 0,84
THYAO 268,08 269,90 271,02 273,75 274,65 275,77 277,58 281,18 0,99
TTKOM 45,45 46,00 46,34 46,60 47,44 47,78 48,33 49,06 1,09
TTRAK 665,50 674,48 680,02 696,50 697,98 703,52 712,50 701,53 0,86
ULKER 125,37 128,27 130,06 135,50 135,87 137,66 140,57 138,07 1,16
VAKBN 20,13 21,00 21,54 23,10 23,28 23,82 24,69 22,37 1,05
VESTL 58,90 59,72 60,23 61,70 61,87 62,38 63,20 63,42 1,12
Y KBNK 24,91 25,62 26,06 27,34 27,48 27,92 28,63 28,74 1,14
YYLGD 9,28 9,42 9,50 9,75 9,77 9,85 9,98 10,13 0,93
YEOTK 137,20 140,87 143,13 147,80 150,47 152,73 156,40 156,93 1,33
ZOREN 3,90 3,95 3,97 4,06 4,07 4,09 4,14 4,15 1,13

Cekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirnm Menkul Degerler A.$. Arastirma Bélimii tarafindan
guvenilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmigtir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu
bilgilerin ticari amag¢h operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S.
hi¢bir sekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatinnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigmanhgi kapsaminda
degildir. Yatirm danigmanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Seker Yatinm Menkul Degerler A.S.- Biiyiikdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 SiSLi/ISTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com



